PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023

EDITAL 039/2023 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com a lei Municipal Nº 2.177, de 26 abril de 2023 tendo em vista a apresentação dos títulos dos
candidatos e soma dos pontos, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da prova de títulos do Processo Seletivo
Simplificado n° 005/2023 para a função de para os cargos de Psicólogo:

Psicólogo (40h):

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1° 002 Zenara Beatris de Oliveira
Schneider

5,00 5,00

2° 001 Suzana Lindner 4,00 4,00

Três Palmeiras, 19 de maio de 2023.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
19.05.2023

DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos